



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

GODEFLASKER APS

C/O CARSTEN SCHMIDT, PANUMS ALLE 6, 8464 GALTEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2024

Carsten Schmidt

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 9 |
| Noter..... | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | GODEFLASKER ApS c/o Carsten Schmidt, Panums Alle 6 8464 Galten |
| | CVR-nr.: 36 06 35 64 Stiftet: 6. august 2014 Kommune: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Schmidt Martin Thomsen |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og investering i vin, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et underskud på 16 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------|-------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.101 | -20.377 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.101 | -20.377 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 8 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger..... | | -21.339 | -19.146 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -20.230 | -39.523 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 4.027 | 9.001 |
| ÅRETS RESULTAT | | -16.203 | -30.522 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | -16.203 | -30.522 |
| I ALT | | -16.203 | -30.522 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 3.309.140 | 2.660.661 |
| Forudbetaling for varer..... | | 1.138.758 | 876.896 |
| Varebeholdninger..... | | 4.447.898 | 3.537.557 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 40.390 | 55.503 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 13.027 | 9.000 |
| Andre tilgodehavender..... | 3 | 355.832 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 4.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender..... | | 413.249 | 66.503 |
| Likvide beholdninger..... | | 100.853 | 208.943 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 4.962.000 | 3.813.003 |
| AKTIVER..... | | 4.962.000 | 3.813.003 |
| PASSIVER | | | |
| Anpartskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 68.904 | 85.107 |
| EGENKAPITAL..... | | 118.904 | 135.107 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 11.000 | 16.695 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | | 4.832.096 | 3.610.126 |
| Anden gæld..... | 4 | 0 | 51.075 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.843.096 | 3.677.896 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 4.843.096 | 3.677.896 |
| PASSIVER..... | | 4.962.000 | 3.813.003 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Anpartskapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023..... | 50.000 | 85.107 | 135.107 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -16.203 | -16.203 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 50.000 | 68.904 | 118.904 |

NOTER

| | 2023 kr. | 2022 kr. | Note |
|--|---------------|---------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 | |
| | | | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -1 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -4.027 | -9.000 | |
| | -4.027 | -9.001 | |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | | 3 |
| Andre tilgodehavender er bestående af tilgodehavende moms. | | | |
| | | | |
| Anden gæld | | | 4 |
| Moms..... | 0 | 51.075 | |
| | 0 | 51.075 | |
